
Dec
em

be
r 9

, 2
02

5, 
5:0

8 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Превключватели

CableMod 12VHPWR 90 Degree Angled Adapter (Nvidia 4000
series) - Variant A - Red

Модел : CM-ADT-16PC-A90KR-R
CableMod 12VHPWR 90 Degree Angled Adapter (Nvidia 4000 series) -
Variant A - Red
CableMod 12VHPWR 90 Degree Angled Adapter (Nvidia
4000 series) - Variant A - RedГаранционни продукти -
подлежащи на връщане: Да
Гаранционни условия (месец): 24 мес.
Тегло на пакет - Бруто (кг): 0.2 кг
Брой в пакет: 1
Тегло на кашон - Бруто (кг): 0.2 кг
Гаранция: 24 месец(а)

Цена : 106.81 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 08 януари, 2025

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

